—1—

郑州工业应用技术学院教务处
教务〔2020〕4 号

郑州工业应用技术学院

关于组织参加河南省第二十四届教育教学

信息化交流活动的通知

各院（部）：

根据《河南省教育厅 关于举办河南省第二十四届教育教学信息化交

流活动的通知》（教电教〔2020〕165 号）文件精神，学校组织开展 2020

年度申报工作，现将有关事项通知下：

一、参赛项目

课件、微课

二、参赛作品要求

参赛作品要按照《河南省第二十四届教育教学信息化交流活动指南》

（以下简称《指南》）中所规定的范围、 标准进行设计、制作，要充分

体现信息技术环境下教学方式的变革，展现学生自主学习、探究学习的

过程，整合并利用优质资源，促进信息技术与课程深度融合。

三、报送要求

我校限额 10件，每位参赛教师（第一作者）限报送一件作品，参赛

作品应为没有参加过省级及以上评比活动的作品。

—2—

四、报送时间

请各院（部） 于 6 月 5 日下午 17:00 之前将参赛作品提交教务处教

学科（行政管理中心 312 室），学校将组织专家评审择优遴选，并根据

评选结果推荐 10件作品参加省级比赛。

附件：关于举办河南省第二十四届教育教学信息化交流活动的

通知（教电教〔2020〕165 号）

2020 年 5 月 26 日

主题词：第二十四届 信息化交流活动 申报工作 通知

郑州工业应用技术学院教务处 2020 年 5月 26 日

http://www.zzyedu.cn/_upload/article/files/1b/a6/0a7953dd4ae883784d09c9df91f0/7ca3ce51-044c-487c-9cc4-7f0f6da2e923.pdf
http://www.zzyedu.cn/_upload/article/files/1b/a6/0a7953dd4ae883784d09c9df91f0/7ca3ce51-044c-487c-9cc4-7f0f6da2e923.pdf